
RUTA AUTOBÚS 2022/23

ENTRADA SALIDA 

8:18 17:30

8:22 17:26

8:26 17:23

Os Castros 8:32 17:20

Av. de Oza, 141 8:35 17:17

Av. de Oza, 115 8:38 17:13

Enrique Hervada, 4 8:42 17:11

Juan Flórez, 119 8:44 17:09

Plaza de Vigo 8:46 17:05

Juan Florez 10 8:50 17:02

Avenida Finisterre, 84 8:53 Os Castros 16:59

8:56 16:55

9:00 16:49

Rda. de Outeiro, 109 9:04 16:45

9:05 16:40

Colegio Plurilingüe Montegrande 9:15 16:30

HORARIO 
ORIENTATIVO

HORARIO 
ORIENTATIVO

Av.Monserrat, Oncol. Rda. Outeiro, 109

Av.Monelos, Oleoduto Rda Outeiro, Mercadona

Cam.J.Cela,Telepizza Avda. De Finisterre, 192

Avda.  De Finisterre, 84

Juan Flórez, 10

Plaza de Vigo

Juan Flórez, 119

Enrique Hervada, 4

Av. de Oza, 115

Av. de Oza, 141

Avenida Finisterre, 192 C.J.Cela,Telepizza

Rda. De Outeiro, Mercadona Av.Monserrat,U.Arces

Avenida De Monelos Plaza 
Castaños subiendo

Pza. Casares Quiroga Pza. Casares Quiroga

Colegio Montegrande


	Hoja2

